[image: ]
Сельский  Совет Смирновского сельсовета  Шатковского
муниципального района Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

От 17.12.2019 г                                                                              №36

«О внесении изменений и дополнений в решение сельского Совета Смирновского сельсовета  Шатковского района Нижегородской области
от 03 августа 2005 года №30 «Об установлении земельного налога»

     В целях приведения в соответствие решения сельского Совета Смирновского сельсовета  Шатковского района Нижегородской области от 03 августа 2005 года №30 «Об установлении земельного налога» , в соответствии с  Федеральным законом от 29.09.2019 г № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации»
[bookmark: _GoBack]
сельский  Совет Смирновского сельсовета  решил:

1. В абзаце 14 подпункта 2 пункта 6  Решения слова «обороны, безопасности»
    исключить.
2. Пункт 9 Решения исключить.
3. Настоящее решение обнародовать путем размещения  на информационных щитах.
4. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2020 года.

Глава месного самоуправления                                                                                                           Смирновского сельсовета                                              Ю.Н.Балашов

image1.jpeg